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BERLIN 
Wyjazd autokarem klasy turystycznej w godzinach porannych (TV-kino na pokładzie, Internet, klimatyzacja, toaleta, 
kawa, herbata, napoje zimne, słodki poczęstunek). 

Atrakcje do wyboru: 

1) Zwiedzanie stolicy Niemiec razem z licencjonowanym przewodnikiem. Zobaczymy m.in.: budynek niemieckiego 
parlamentu – Reichstagu, wybudowaną w II połowie XVIII stulecia Bramę Brandenburską – symbol stolicy i 
położony tuż obok Plac Paryski, będący siedzibą kilku ambasad i Akademii Sztuk Pięknych. Nie zapomnimy też 
o słynnej alei Unter den Linden i nowoczesnym Placu Poczdamskim, z wieżowcami i ultranowoczesnym 
budynkiem Sony Center. Zbliżając się do historycznego centrum miasta, zobaczymy również Plac Bebela, 
najstarszą berlińską Miejską Operę, Uniwersytet Humboldta oraz klasycystyczną katedrę św. Jadwigi. 
Przejdziemy też na Wyspę Muzeów, z licznymi monumentalnymi budynkami muzealnymi i olbrzymią Berliner 
Dom (Katedra). Kolejnym punktem wycieczki będzie centrum dawnego Berlina Wschodniego, 
czyli Alexanderplatz, na którym znajduje się górująca nad miastem Wieża Telewizyjna(368 metrów wysokości).  

2) Berlin Zachodni: Odwiedzimy okolicę Dworca Zoo, opowiemy Wam również historię ruin Kościoła Pamięci 
Cesarza Wilhelma i słynnej handlowej ulicy Ku’damm (Kurfürstendamm). Później zgłębimy historię słynnego 
berlińskiego muru, który jeszcze nie tak dawno dzielił miasto na dwie zupełnie różne części. W tym celu 
odwiedzimy Gedenkstätte Berliner Mauer, czyli miejsce pamięci podziału Niemiec, oryginalny fragment 
dawnego muru z zachowanymi zabezpieczeniami granicznymi. Przejedziemy też w okolice East Side Gallery, 
unikatowej na skalę światową galerii na świeżym powietrzu. 

3) Przejazd do POCZDAMU, piesze i autokarowe zwiedzanie stolicy Brandenburgii. Miasto położone jest wśród 
jezior, rzek i lasów, jest więc wyjątkowo malownicze. Zwiedzanie zaczniemy od perły poczdamskiej 
architektury, Pałacu Sanssouci (z zewnątrz), czyli rokokowej rezydencji Hohenzollernów. Pałac jest najbardziej 
znanym zabytkiem miasta, wpisanym na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Jednak czar tego miejsca to 
nie sam budynek, a przede wszystkim połączenie pięknego pałacu z otaczającym go parkiem wyjątkowej urody. 
Spacerując po parku, zobaczymy również bogato zdobiony Chiński Pawilon oraz budynek Nowej Oranżerii. 

4) Wyjazd w drogę powrotną. Bezpieczny powrót szczęśliwych turystów do domu. 

PAMIĄTKA od firmy!!! 

Świadczenia: transport autokarem klasy turystycznej, opieka przedstawiciela biura, ubezpieczenie NNW, niespodzianka 
od biura po zakończeniu imprezy, bufet na pokładzie autokaru (kawa, herbata, napoje zimne), bilety wstępów do 
zwiedzanych obiektów/atrakcji.  
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